Директору ГБУ ДО НАО «Ледовый дворец спорта «Труд»

Гербову А.Б.
___________________________________

___________________________________
Адрес:______________________________
____________________________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка ____________________________________________
                                                                        (ФИО обучающегося)

обучающегося ______________________________ в летний лагерь дневного пребывания
                                            (вид спорта)
Дата рождения _______________________________________________________________
                                                                (число, месяц, год)

ФИО матери__________________________________________________________________
Номер телефона_______________________________________________________________
Место работы_________________________________________________________________
ФИО отца____________________________________________________________________
Номер телефона_______________________________________________________________
Место работы_________________________________________________________________
Просим отметить (подчеркнуть) статус семьи:
         - малообеспеченная семья;

         - многодетная семья.
Просим отметить (подчеркнуть)  категорию, к которой относится ребенок:

         - ребенок с ограниченными возможностями здоровья;
         - ребенок – сирота и ребенок, находящийся под опекой.
 _________________                                                                            _________________

          (дата)                                                                                                     (подпись)